
کتور در چند سال اخیر یکی از پرخبرترین و پرحاشیه ترین باشگاه های  ترا
کشور بوده است. باشگاهی که هر سال جزء دو سه تیم اول لیگ برتر در 
هزینه کردن و تیم بستن است اما از نظر نتیجه گیری نتوانسته در سال های 
اخیر موفقیت چشمگیری کسب کند. البته سرخپوشان تبریزی در سال 99 
با شکست استقلال در فینال جام حذفی توانستند این جام را بالای سر 
ببرند اما با حذف در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا نتوانستند در این 
کتور در چند سال اخیر کسب کرده  جام شرکت کنند. در کل نتایجی که ترا
با هزینه های این باشگاه همخوانی ندارد. درواقع یکی از مشکلات اصلی 
کتور این است که در هر نقل و انتقالات تابستانی بیشتر از اینکه به فکر  ترا
یکنانش و جذب  حفظ اسکلت اصلی تیمش باشد به فکر جابه جایی باز
نفرات شاخص تیم های دیگر است. در همین تابستانی که گذشت بیشترین 
کتور داشت و حتی سرمربی اسپانیایی خود  خرید را در نقل و انتقالات ترا
را هم حفظ کرد اما باز هم نتوانست چهره یک تیم مدعی را داشته باشد و 
کنون برای رتبه سوم با سپاهانی رقابت می کند که تقریبا مشابه عمل کرده  هم ا
است. مساله ای که باعث شده هواداران تبریزی از شرایطی که در باشگاه شان 

کی بوده و علیه مالک باشگاه شعار دهند.  وجود دارد شا

چراهوادارانزنوزیرامقصرمیدانند؟
کتور  روز پنجشنبه برای دومین بار در هفته های اخیر بود که هواداران ترا
علیه اعضای تیم شان شعار سر می دادند و در این میان محمدرضا 
ی هم از این شعار ها بی نصیب نماند. مالکی که در چند سال اخیر  زنوز
گرچه به خیلی  انصافا برای باشگاه تبریزی از لحاظ مالی کم نگذاشت، ا
یادی وارد است. درحقیقت ناراحتی  از تصمیمات او و مشاورانش ایراد ز
کتور در  کتور بیشتر بابت تصمیماتی است که از سوی مالک ترا هواداران ترا
این سال ها اتخاذ شده و نتیجه چندان مثبتی برای این باشگاه نداشته 
است. هوادارانی که خوب می دانند چه افرادی اطراف تیم بوده و هستند 
کتور این بود که  گران ترا و چه اهدافی را نیز دنبال می کنند. انتظار تماشا
بعد از جدایی خمز کار انتقال یحیی گل محمدی به این تیم نهایی شود تا 
سرخپوشان در غیاب پرسپولیس و استقلال بتوانند در جام حذفی قهرمان 
کتور با هدایت  شوند. اما این انتقال به هر دلیل نهایی نشد تا درنهایت ترا
ی خانگی از پس مس رفسنجان برآمده و راهی  حمید مطهری نتواند در باز
گر خمز در تبریز می ماند الان  مرحله نیمه نهایی جام حذفی شود. چه بسا ا
این تیم از جام حذفی اینقدر راحت کنار نرفته بود. شاید باید به هواداران 
کتور حق داد که از حذف تیم شان از جام حذفی به این شکل ناراحت  ترا

باشند و به همه اعضای باشگاه محبوب خود اعتراض کنند. 

پیشنهادوسوسهانگیززنوزیبه4پرسپولیسی
کتور از چند هفته پیش  همان طور که قبلا در خبرها داشتیم مالک باشگاه ترا

یکن پرسپولیس آغاز کرد تا بتواند این نفرات را در تابستان  کراتش را با 4 باز مذا
به تبریز ببرد. علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، دانیال اسماعیلی فر 
و مهدی ترابی نفراتی بودند که با پیشنهاد مالی خوبی از سوی تیم متمول 
تبریزی مواجه شدند. طبق شنیده های ما ظاهرا از طرف این باشگاه به ترابی 

و بیرانوند برای دو فصل پیشنهاد 120 میلیاردی ارائه شده است. پیشنهادی 
ی شوند. هرچند  کتور یکن را شدیدا وسوسه کرده در تابستان ترا که هر دو باز
پورعلی گنجی و ترابی برای ماندن در پرسپولیس تمایل بیشتری دارند اما 
ی در روزهایی  به شرطی که خواسته مالی شان برآورده شود. اینکه حالا زنوز
یکن پرسپولیس را به تبریز بکشاند، صحبت  که در تلاش است این 4 باز
ی سهام باشگاهش می کند، در نوع خودش جالب توجه است.  گذار از وا
ی را خوب می شناسند اعتقادشان این است که او  گرچه افرادی که زنوز ا
یاد گرفته است.  فردی غیرقابل پیش بینی است و تصمیمات احساسی نیز ز
در همین راستا تصمیم اخیر او را هم چندان نباید جدی تلقی کرد و انتظار 
می رود او بعد از مدتی تغییر نظر داده و برنامه های جدیدش را در باشگاه 

تبریزی اجرا خواهد کرد. 

تراکتورمشتریدارد؟
کتور روز گذشته و در فاصله چند ساعت بعد از اظهارنظر  باشگاه ترا
ی برای فروش سهام این باشگاه، اعلام کرد: »جلسه مجمع عمومی  زنوز
، ظهر امروز 2۸ اردیبهشت برگزار  کتور فوق العاده سهامداران باشگاه ترا
ی سهام باشگاه براساس  گذار شد و با توجه به شرایط موجود تصمیم به وا
قیمت کارشناسی شده گرفت. طبق اعلام مجمع سهامداران، متقاضیان 
می بایست درخواست های خود را طی مدت 1۵ روز به دفتر باشگاه ارائه 
نمایند.« این در شرایطی است که این مزایده قیمت کارشناسی پایه ندارد و 
مدعی شده اند ابتدا خریداران پیشنهاد بدهند بعد ما قیمت را اعلام خواهیم 
کرد. مساله ای که به خوبی نشان می دهد عزم جدی برای فروش سهام باشگاه 
کتور وجود ندارد و فعلا همه چیز در حد حرف است. مشابه این اتفاق قبلا  ترا
ی مدعی بود سهام باشگاهش را خواهد  هم رخ داده و در آن مقطع هم زنوز
ی پیدا شد بعد از شنیدن قیمت مدنظر مالک سریعا  فروخت اما هر خریدار
عقب نشینی کرد. در شرایط فعلی هم بعید است هلدینگی حاضر به خرید 

کتور شود.  سهام باشگاه ترا

ادامهتلاشبرایحضوریحییدرتبریز
یکی از دغدغه های مالک باشگاه تراکتور گرفتن مجوز برای یحیی گل محمدی 
جهت حضور او در تبریز بود. تلاش های او در این زمینه نتیجه نداد و به همین 
کتور از جام حذفی برای این مالک ناراحت کننده بود، از این  خاطر حذف ترا
جهت که او تصور داشت با حضور یحیی در تبریز می توانند سهمیه حضور 
در مرحله پلی آف لیگ نخبگان را به دست بیاورند. به هر جهت چنانچه 
کتور بماند هدف اصلی او انتقال یحیی به تبریز است. او  ی مالک ترا زنوز
یکن پرسپولیس را هم داده است. در حال  حتی به این مربی قول جذب 4 باز
کتور این است که با کسب رتبه سومی در لیگ بتواند حداقل  حاضر هدف ترا

در لیگ قهرمانان آسیا حضور یابد. 

گذاری سهام باشگاه گهانی برای وا از پیشنهاد سنگین به بیرانوند و ترابی تا اقدام نا

تصمیم اخیر زنوزی را چقدر باید جدی گرفت؟
ش
ورز

ش
ورز

شنبه  29اردیبهشت1403 

شماره  4140

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

۱۵
صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

09398888699

ک حوزه ثبت ملک  ک استان همدان  -   اداره ثبت اسناد و املا قوه قضائیه -   اداره کل ثبت اسنادواملا
همدان-ناحیه دو-   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آیین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند رسمی
برابررای شماره  14036032603400041۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دوتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن قنبری فرزند لطفعلی به شماره شناسنامه 101صادره از همدان در ششدانگ 
اعیانی و۸1/334شعیرمشاع از 96شعیرعرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 342۸/1۸متر مربع قسمتی 
ک 1764۵ فرعی از 19اصلی واقع در  ک 19-اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو پلا از پلا

حومه 2 همدان خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای حسن قنبری محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود رابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/29   -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13
گهی :1718676 شماره م الف : 336  -   شناسه آ
ک همدان :حمید سلگی رئیس ثبت اسنادواملا

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل در نظر دارد نسبت به فروش خودروهای مازاد 

خود شامل )یک دستگاه آمبولانس تویوتا مدل 2014، دو دستگاه مینی بوس 

، سه دستگاه وانت نیسان، سه دستگاه  هیوندا، یک دستگاه مینی بوس اویکو

پراید، سه دستگاه پژو 40۵، یک دستگاه وانت دو کابین مزدا، یک دستگاه 

پیکان، یک دستگاه سمند، یک دستگاه پژو آر دی و یک دستگاه موتورسیکلت 

پاکسیما( از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت 

می شود جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده و ارسال قیمت پیشنهادی خود، 

گهی و بازدید حضوری از موضوع مزایده  حداکثر تا 10 روز کاری از تاریخ درج آ

با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال از بابت خرید اسناد 

مزایده به شماره حساب شبا IR91019000000011۵۸60۵47001 به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اردبیل نزد بانک صادرات )غیرقابل استرداد( به واحد تدارکات 

دانشگاه واقع در میدان بسیج، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل 

مراجعه یا از طریق وب سایت دانشگاه به آدرس www.ardabiI.iau.ir اقدام 

نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 04۵3372779۸ 

واحد تدارکات دانشگاه تماس حاصل فرمایند.

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد دارای اختیارات تام می باشد.

گهی روزنامه، نصب بنر و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ

جهت تضمین شرکت در مزایده حداقل ۵% قیمت کل مبلغ پیشنهادی که 

، چک تضمین شده بانکی و یا به صورت  به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر

فیش واریزی نقدی به شماره شبای IR9101900000001۵۸60۵47001 نزد بانک 

صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل تحویل گردد.

به پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش، ناخوانا و بدون سپرده تضمین شرکت 

در مزایده و بدون فیش خرید اسناد مزایده و پیشنهادهایی که بعد از تاریخ 

گهی روزنامه وصول شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. مذکور در آ

شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله  قبول اختیارات و تکالیف 

دستگاه مزایده گذار و آیین نامه  مالی و معاملاتی دانشگاه آزاد اسلامی می باشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل در نظر دارد نسبت به اجاره مغازه های کوچک )21 
مترمربع( و مغازه بزرگ )10۵ مترمربع همکف، زیرزمین ۸4 مترمربع و بالکن 24 مترمربع( 
خود واقع در خیابان حافظ، 1۸ متری شهید حمزه زاده، جنب دانشجو سرای حافظ 
از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت 
کثر تا 10 روز  یافت اسناد و شرایط مزایده و ارسال قیمت پیشنهادی خود، حدا در
گهی و بازدید حضوری از محل موضوع مزایده با در دست داشتن  یخ درج آ کاری از تار
یال از بابت خرید اسناد مزایده به شماره حساب شبا  فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ر
IR91019000000011۵۸60۵47001 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل نزد بانک 
صادرات )غیرقابل استرداد( به واحد تدارکات دانشگاه واقع در میدان بسیج، مجتمع 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل مراجعه یا از طریق وب سایت دانشگاه به آدرس 
www.ardabiI.iau.ir اقدام نمایند یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

04۵3372779۸ واحد تدارکات دانشگاه تماس حاصل فرمایند.

ــام  ــارات تـ ــرارداد دارای اختیـ ــاد قـ ــنهادات و انعقـ ــول پیشـ ــا قبـ ــگاه در رد یـ دانشـ
می باشد.

گهی روزنامه، نصب بنر و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ
جهت تضمین شرکت در مزایده حداقل ۵% قیمت کل مبلغ پیشنهادی که به صورت 
، چک تضمین شده بانکی و یا به صورت فیش واریزی نقدی  ضمانتنامه بانکی معتبر
به شماره شبای IR9101900000001۵۸60۵47001 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد اردبیل تحویل گردد.
به پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش، ناخوانا و بدون سپرده تضمین شرکت در 
یخ مذکور در  مزایده و بدون فیش خرید اسناد مزایده و پیشنهادهایی که بعد از تار

گهی روزنامه وصول شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. آ
شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله  قبول اختیارات و تکالیف دستگاه 

تی دانشگاه آزاد اسلامی می باشد. مزایده گذار و آیین نامه  مالی و معاملا

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای  نوبت اول
یوی دکتر مسیح دانشوری  مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ر

وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
یوی دکتر مسیح دانشوری در نظر دارد.  مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ر
... دهمین کنگره بین المللی  یابی، و فروش غرفه نمایشگاهی و کلیه امور اجرایی، بازار
گذار نماید. از کلیه اشخاص  ی های ریوی، مراقبت های ویژه سل را از طریق مزایده وا بیمار
یافت اسناد مزایده به دفتر  حقیقی و حقوقی علاقه مند دعوت به عمل می آید جهت در

حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.
یخ 2۵ الی 27 مهرماه 1403 در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه علوم  این همایش در تار

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی برگزار خواهد شد.
یخ 1403/2/29 لغایت 1403/3/2  یع( اسناد: متقاضیان می توانند از تار یافت )توز 1- مهلت در
یافت اسناد مزایده به دفتر حقوقی و قراردادها به نشانی  روز چهارشنبه ساعت 14 جهت در
ی  تهران- نیاوران- دارآباد - انتهای خیابان پور ابتهاج- بیمارستان دکتر مسیح دانشور

ساختمان مدیریت مراجعه نمایند.

2- مهلت ارائه اسناد مزایده: متقاضیان می بایست پیشنهاد خود را به صورت فیزیکی 
کثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/3/13 به دبیرخانه مرکز به نشانی تهران-  حدا
ی ساختمان  نیاوران- دارآباد - انتهای خیابان پور ابتهاج- بیمارستان دکتر مسیح دانشور

ولیعصر تحویل نمایند.
کت ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ  3- زمان بازگشایی پا
1403/3/17 توسط کمیسیون مناقصات و مزایدات واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و 

قرائت خواهد شد.
4- میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده: به دو صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه 

یال )معادل چهارصد میلیون تومان( نقد- مبلغ تضمین:4.000.000.000 ر
ی  شبا ه  ر شما و   4 0 0 1 0 9 9 9 0 7 1 4 7 3۸ 6 ه  د سپر ب  ه حسا ر شما  -۵
)IR7201000040010999071473۸6( نزد بانک مرکزی به نام مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی 

ی ی های ریوی دکتر مسیح دانشور سل و بیمار
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. 6- هزینه انتشار آ

حمیدرضااسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سهمیه قطعی ایران برای دومین لیگ الیت 1+1 شد

حریفانسرخابیها26مردادمشخصمیشوند
لیگ الیت آسیا با حضور 24 تیم برتر قاره در دو منطقه غرب و شرق آسیا در حالی از 26 شهریور آغاز می شود که براساس شنیده های خبرنگار 
»فرهیختگان« از سی وچهارمین کنگره AFC که پنجشنبه گذشته برگزار شد، مقرر شد تا قرعه کشی این رقابت ها به منظور مشخص شدن 
ی لیگ الیت و سه روز بعد از مرحله پلی آف این رقابت ها برگزار شود.  حریفان هر باشگاه و میزبان و میهمانی آنها، دقیقا یک ماه قبل از برگزار
همچنین براساس شنیده ها سهمیه باشگاهی ایران برای فصل بعدی یعنی در سال 2026-202۵ به طور قطعی یک سهمیه اصلی به علاوه 
یم در فصل بعدی تاثیرگذار واقع نشده و در صورت درخشش  ی آن قرار دار یک سهمیه پلی آف خواهد بود و نتایج فصلی که در آستانه برگزار

ی، این اتفاق در سهمیه های فوتبال کشورمان در دو فصل بعدی اعمال خواهد شد.  نمایندگان ایران در فصل جار

خداحافظیستارهسابقتراکتوروتیمملیازفوتبال

اشکان دژاگه، هافبک تهاجمی و وینگر سابق تیم ملی فوتبال که سابقه بازی در تیم های تراکتور و فولاد در لیگ ایران را در کارنامه داشت با انتشار 
پستی از فوتبال خداحافظی کرد. او یکی از بازیکنانی است که با عنوان ستاره های دو رگه مدت ها در فوتبال اروپا بازی کرده بود و از مدت ها برای تیم 
ملی ایران به میدان رفت. دژاگه سابقه بازی برای تیم هایی چون وولفسبورگ، فولام و ناتینگهام فارست را در کارنامه داشت. او در حالی کناره گیری اش 
از فوتبال را اعلام کرد که فصل گذشته پیراهن فولاد را بر تن داشت و این فصل هم مذاکرات زیادی را با این باشگاه انجام داد اما در نهایت با مدیران 
باشگاه به توافق نرسید و حالا پس از هشت ماه خانه نشینی، تصمیم خود را رسمی کرد. دژاگه که سابقه حضور در تیم جوانان آلمان را هم دارد، از 
مقدماتی جام جهانی 2014 به فوتبال ملی ایران اضافه شد و حتی به بازوبند کاپیتانی تیم ملی هم رسید. او در لیگ هجدهم به تیم فوتبال تراکتور پیوست 
و سه فصل در این تیم بازی کرد و یک قهرمانی جام حذفی را نیز به دست آورد. دژاگه در بخشی از پیام خود نوشت: »خداحافظ خانواده فوتبال؛ پس 
از سال ها لحظات فراموش نشدنی در زمین، زمان آن رسید که از فوتبال به عنوان بازیکن خداحافظی کنم! من بی نهایت قدردانم که فرصت پوشیدن 

پیراهن باشگاه های قابل احترام و تیم ملی عزیزم را داشته ام. هر بازی، هر گل و هر پیروزی برای همیشه جای ویژه ای در قلب من خواهد داشت.«

توصیه نکونام به استقلالی ها 

قبلازبازیبانساجیمصاحبهنکنید
طی روزهای گذشته و با انتشار مصاحبه هایی از چند تن از استقلالی ها به ویژه اظهارات آنها بعد از دیدار با فولاد، سرمربی این باشگاه به 
ی  یکنانش درخواست کرده فعلا مصاحبه نکرده و همه فکر و ذکر خود را به باز ی حساس با نساجی از باز تازگی و در روزهای باقی مانده تا باز

با این تیم قائم شهری اختصاص بدهند.
یکن در  ی منتشر شد که این باز نکته جالب اینکه در حالی طی روزهای اخیر مصاحبه ای از یکی از مدافعان استقلال در فضای مجاز
کید بر توصیه سرمربی استقلال مبنی بر عدم صحبت با رسانه ها، اعلام کرد با این وجود قصدی  صحبت با خبرنگار »فرهیختگان« ضمن تا

برای صحبت نداشته چرا که در این صورت کادرفنی او را جریمه خواهد کرد!


